渝教评会〔2025〕12 号

关于公布重庆市教育评估研究会教育评估
专家库入库第三批专家名单的通知

各区县（自治县）教研室（教科所、教师进修院校）、教育

质量监测评估机构、工作站，各有关单位及学校：

依据《重庆市教育评估研究会章程》《重庆市教育评估

研究会专家工作制度》有关规定，我会组织了重庆市教育评

估专家库征集工作，经本人申请、单位推荐、专家评议和会

议审定等程序，现将确定的第三批入库专家名单予以公布。

附件 1：重庆市教育评估研究会教育评估专家库入库第三批专家名单

附件 2：渝教评会小程序教育评估专家聘书下载手机端操作说明

重庆市教育评估研究会

2025 年 9 月 10 日

附件 1：

重庆市教育评估研究会教育评估专家库

入库第三批专家名单（共 12 人）

序号 姓名 工作单位

1 曾文革 重庆大学

2 李 娜 重庆开放大学

3 龚水平 重庆健康职业学院

4 刘 康 重庆五一职业技术学院

5 郑圣勇 重庆市双桥中学

6 邓年勇 重庆市大足田家炳中学校

7 杨红霞 重庆市大足区龙水第三小学

8 覃 贤 重庆市大足区龙岗第一小学

9 曹春燕 重庆市大足区海棠小学

10 邓 英 重庆市大足区昌州幼儿园

11 范晓丽 重庆市大渡口区实验幼儿园

12 唐晓艺 重庆市大渡口区百花幼儿园

附件 2：

渝教评会小程序教育评估专家聘书下载

手机端操作说明

通过“微信”搜索“渝教评会”小程序，或者是通过扫描以下小

程序码即可快速进入

点击右下角“我的”，首次打开小程序时，会提示先登录后再操

作，输入您的手机号，以及密码，登录即可，登录成功后，点击“我

的”--“绑定微信”，成功绑定后，以后打开小程序就不用重复登录，

即可自动登录。

进入小程序后，点击“我的”--“我的证书”

进入后会显示我的所有证书列表，点击对应的证书可以查看相应

证书图片，同时也可保存到手机相册。